
Vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu:  „Dodávka PC a LCD“
URL zakázky v E-ZAK:   https://ezak.cnpk.cz/vz00007266

Dotaz dodavatele:

Rádi bychom se účastnili veřejné zakázky na „Dodávka PC a LCD“ 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7266.html ).

Rádi bychom nabídli zboží od známých výrobců, jakými jsou např. Lenovo, Fujitsu 
Computers, Asus, Acer.

Bohužel tyto výrobci nesplňují Vámi zadaný rozměrový parametr 30,5 x 10 x 30,5.

Tento parametr v kombinaci s USB-C splňuje pouze společnost HP. Vzhledem k tomuto 
faktu není možnost konkurenční soutěže mezi velkými výrobci těchto zařízení.

Neuvažuje zadavatel úpravu těchto rozměrů na 34,5 x 10,5 x 31,0, tak aby se mohli účastnit 
soutěže i ostatní výrobci a mohlo tak dojít ke značné finanční úspoře na straně zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Dle průzkumu trhu, aktuálně provedeného zadavatelem před vyhlášení předmětné VZ, 
splňuje technické požadavky zadavatele více než jeden výrobce včetně USB-C a 
kompaktnějších rozměrů. 

Nejsme si jisti, že všichni v dotazu uvedení výrobci splňují požadavek na garanci 3 let 
stejného nabízeného počítače (tj. PC stejné technické konfigurace po dobu 3 let), umožňující 
zadavateli zjednodušení nasazení a údržby z důvodu použití jednotných ovladačů, BIOSu 
apod. Podobně nejisté je splnění požadavku na kvalitní záruku 5 let NBD. Pokud jste schopni 
doložit zadavateli své tvrzení (nejedná se o snadno dostupné veřejné údaje), zadavatel se 
nebrání seznámit se s novými relevantními informace.

Zatím zadavatel nezvažuje úpravu původních požadovaných rozměrů na 34,5 x 10,5 x 31,0,

Ve finále přinese úsporu veřejných prostředků setrvání požadavku na požadovanou 
konfiguraci PC a kvalitní záruku, která minimalizuje provozní náklady na správu. 

V Plzni dne 13. 06. 2019 

Č.j. PK-IT/811/19  

Za zadavatele: 

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007266
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7266.html

		2019-06-13T08:13:21+0000
	Not specified




